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Жоба аты 

 

AP15473354 «Гидрофильді полимерлер негізіндегі жүйелерді 

макроскопиялық басқару үшін нейрондық желі алгоритмдерін 

жасау» 

Жоба өзектілігі 

 

Қазіргі уақытта тіршіліктің пайда болуының орталық 

мәселелерінің бірі физикалық әсерлердің қандай жағдайларда 

сигналға айналуы мүмкін екендігі туралы мәселе екендігі 

анықталды, яғни физикалық-химиялық жүйе ақпаратты өңдеу 

немесе генерациялау қабілетіне қашан ие болады деген сұрақ. 

Бұл мәселенің де берілген заңға сәйкес термодинамикалық 

айнымалылардың өзгеруі арқылы күрделі жүйелердегі өзін-өзі 

ұйымдастыру процестерін басқару тұрғысынан практикалық 

маңызы бар. 

Бұл жоба жоғарыда аталған мәселенің шешімі гидрофильді 

полимерлер негізіндегі жүйелердің нейрондық желі қасиеттерін 

есепке алу саласында екенін көрсетуге арналған. Мұның дәлелі 

фазалық ауысудан өтетін гидрофильді полимерлер негізіндегі 

жүйелерге орындалатын бағдарламаларды жазуға мүмкіндік 

беретін нейрондық желі алгоритмдерін жасау арқылы беріледі. 

Жоба мақсаты 

 

Берілген заңға сәйкес басқару термодинамикалық 

параметрлерін өзгерту арқылы фазалық ауысудан өтетін 

гидрофильді полимерлер негізіндегі жүйелерге орындалатын 

программаларды жазуға мүмкіндік беретін нейрондық желі 

алгоритмдерін жасау. 

Жоба міндеттері - макромолекулалық деңгейде жүйелерді макроскопиялық 

басқарудың нейрондық желісінің негізгі принциптерін әзірлеу. 

Бұл мәселені шешу жобаның зерттеу стратегиясын егжей-

тегжейлі көрсетуге мүмкіндік береді. 

- Берілген заңға және нейрондардың шығу күйіндегі 

өзгерістердің гистеретикалық сипатына сәйкес уақыт бойынша 

өзгеретін сигналдарды қолдану арқылы ақпаратты жазуға 

мүмкіндік беретін нейрондық желілердің модификацияларын 

әзірлеу. Бұл мәселені шешу материяны ұйымдастырудың 

макромолекулалық деңгей құрылымдарында орындалатын 

бағдарламалардың жазылуын қамтамасыз ететін алгоритмдерді 

құруға негіз болады. 

- айқын нейрондық қасиеттері бар гидрофильді полимерлер 

негізіндегі физика-химиялық жүйелердің бар екендігін 

дәлелдеу. Бұл мәселені шешу шынымен де гидрофильді 

полимерлер негізіндегі жүйелердің бар екенін дәлелдеуге 

мүмкіндік береді, оларға осы жоба аясында жасалған 

алгоритмдерді қолдануға болады. 

- тәжірибелік деректер негізінде құрылған нақты физикалық-

химиялық жүйелердің параметрлерін пайдалана отырып, 

гидрофильді полимерлер негізіндегі жүйелерді 

макроскопиялық басқарудың нейрондық желі алгоритмдерін 

әзірлеу, оның ішінде орындалатын бағдарламаларды 

құрылымдарға затты ұйымдастырудың макромолекулалық 

деңгейінде жазу. Бұл мәселені шешу жобаның негізгі 

мақсатына жетуге мүмкіндік береді. 



- фазалық ауысулар кезінде жүйе күйінің өзгеруін көрсететін 

қисық сызықтарды пайдалана отырып, гидрофильді 

полимерлер негізіндегі жүйелердің нейрондық желі қасиеттерін 

анықтауға және талдауға арналған қолданбалы бағдарламалық 

қамтамасыз етуді әзірлеу. Бұл мәселені шешу ұсынылған 

тәсілдің конструктивтілігін көрсетуге және қарастырылып 

отырған типтегі физика-химиялық жүйелерді зерттейтін 

зерттеушілер пайдалана алатын құралдарды жасауға мүмкіндік 

береді. 

Күтілетін және қол 

жеткізілген нәтижелер 

Макромолекулалық деңгейде жүйелерді нейрондық желіні 

макроскопиялық басқарудың негізгі принциптері әзірленді 

Берілген заңға және нейрондардың шығу күйінің өзгерістерінің 

гистеретикалық сипатына сәйкес уақыт өте өзгеретін 

сигналдарды қолдану арқылы ақпаратты жазуға мүмкіндік 

беретін нейрондық желілердің модификациялары әзірленді. 

Ұсынылған әдістерді пайдалана отырып әдеби эксперименттік 

деректерді өңдеу негізінде нейрондық желі қасиеттері айқын 

гидрофильді полимерлер негізіндегі физика-химиялық 

жүйелердің бар екендігі дәлелденді. 

Гидрофильді полимерлер негізіндегі жүйелерді 

макроскопиялық басқарудың нейрондық желі алгоритмдері 

тәжірибелік деректер негізінде құрылған нақты физикалық-

химиялық жүйелердің параметрлерін, оның ішінде затты 

ұйымдастырудың макромолекулалық деңгейдегі 

құрылымдарға орындалатын бағдарламаларды жазу 

алгоритмдерін пайдалана отырып әзірленетін болады. 

Гидрофильді полимерлер негізіндегі жүйелердің нейрондық 

желі қасиеттерін анықтау және талдау үшін қолданбалы 

бағдарламалық қамтамасыз ету әзірленеді, олардың бастапқы 

деректері фазалық ауысулар кезінде жүйе күйінің өзгерістерін 

көрсететін қисық сызықтар болып табылады. 
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